
         

Uchwała Nr VI/68/2019 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Panią Celiną 
Zając 

 

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U z 2019 r.poz.511) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1.Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panią 
Celiną Zając radną Rady Powiatu w Kluczborku. 

§ 2.Uzasadnienie wyrażenia zgody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do niezwłocznego przesłania 
niniejszej uchwały pracodawcy oraz doręczenia jej zainteresowanej radnej Pani Celinie 
Zając. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


